全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛

纪检成员承诺书

（在参加纪检之日前提交）
本人郑重承诺：

为保证全国大学生电子商务“创新、创意及创业”挑战赛（以下简称三创赛）公平有序举办，现就履行纪检工作职责承诺如下：
一、参加三创赛评委培训，熟悉、理解和严格执行第十五届电子商务三创赛规则。负责参赛团队及作品与评委现场工作的纪律监督和检查。
二、扎实工作，认真落实大赛竞组委要求，聚焦大赛各项筹备与组织工作，强化监督执纪问责。
三、勇于担当，坚决维护大赛规则的严肃性，不怕得罪人，不当老好人。
四、秉公执纪，严格执行三创赛纪律检查规则，不利用职务之便为自身、他人以及所在工作机构谋得利益。
五、未经大赛竞组委授权，本人不以大赛纪检名义参与任何与大赛评选无关的活动，也不以大赛纪检名义对外发表任何不当言论。
本承诺书由本人签字后生效，如有违反承诺，愿承担相应责任。

承诺人：

时间：